TP.Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 11 năm 2022

   CÔNG TY CP CHƯƠNG DƯƠNG
   CHUONG DUONG CORPORATION

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM

Căn cứ theo Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông CDC số 139/NQ-ĐHĐCĐ ngày 29/11/2022, Công
ty Cổ phần Chương Dương chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ
phần Chương Dương như sau:

 Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông: NGUYỄN CHÍ TÙNG
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: TV. Ban Kiểm soát CDC
- Chức vụ được bổ nhiệm: TV. Hội đồng Quản trị CDC (nhiệm kỳ 2018-2023)
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 29/11/2022

2. Ông: ĐÀO VĂN SƠN
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc Công ty TNHH Thương mại Chương Dương
- Chức vụ được bổ nhiệm: TV. Ban Kiểm soát CDC (nhiệm kỳ 2019-2024)
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 29/11/2022

 Trường hợp miễn nhiệm:

1. Ông: TRẦN VIỆT ĐỨC
- Không còn đảm nhận chức vụ: TV. Hội đồng Quản trị CDC (nhiệm kỳ 2018-2023)
- Lý do miễn nhiệm: Cá nhân xin từ nhiệm
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/10/2022

2. Ông: NGUYỄN CHÍ TÙNG
- Không còn đảm nhận chức vụ: TV. Ban Kiểm soát CDC (nhiệm kỳ 2019-2024)
- Lý do miễn nhiệm: Cá nhân xin từ nhiệm
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/10/2022

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 30/11/2022 tại
đường dẫn https://chuongduongcorp.vn.

.Tài liệu đính kèm:
- Danh sách người nội bộ và người
có liên quan.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Số: 315/CBTT-CDC

 DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Stt
No.

Mã CK Họ tên Name

Tài khoản
giao dịch
chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Mối quan
hệ đối với
công ty/
người nội
bộ

Loại hình
Giấy NSH
(*)
(CMND/Pas
sport/Giấy
ĐKKD)

Số Giấy NSH
(*)
NSH No.

Ngày cấp date
of issue

Nơi cấp
place of
issue

Địa chỉ trụ
sở chính/
Địa chỉ liên
hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối
kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu cuối
kỳ

Thời điểm bắt
đầu là người có
liên quan của

công ty/ người
nội bộ

Thời điểm
không còn là
người có liên
quan của công
ty/ người nội

bộ

Lý do (khi
phát sinh
thay đổi
liên quan
đến mục
13 và 14)

Ghi chú
(về việc
không có
số Giấy
NSH và
các ghi chú
khác) (**)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 CDC
NGUYỄN CHÍ

TÙNG

THÀNH
VIÊN
HĐQT

CMND 0 0 29/11/2022
Bầu bổ

sung
TV.HĐQT

1.1
Nguyễn Chí
Trang

Bố đẻ CMND 0 0 29/11/2022

1.2 Trần Lệ Mai Mẹ đẻ CMND 0 0 29/11/2022

1.3 Đỗ Ngọc Huân Bố vợ CMSQ 0 0 29/11/2022

Giấy
chứng

minh sĩ
quan do
làm việc

trong
quân đội

1.4 Bùi Thị Mai Mẹ vợ CMND 0 0 29/11/2022

1.5 Đỗ Ngọc Trang Vợ CMND 0 0 29/11/2022

1.6 Đỗ Hồng Ngọc Em vợ CMND 0 0 29/11/2022

1.7 Nguyễn Lan Chi Em ruột CMND 0 0 29/11/2022

1.8
Nguyễn Hoài
Nam

Em rể CMND 0 0 29/11/2022

1.9
Nguyễn
Phương Thảo
Tiên

Con 0 0 29/11/2022
còn nhỏ
chưa có
CMND

2 CDC
ĐÀO VĂN

SƠN

THÀNH
VIÊN
BKS CCCD

0 0 29/11/2022
Bầu bổ
sung Tv

BKS

2.2
Lê Thị Thùy
Dương

Vợ
Căn cước
công dân

0 0 29/11/2022

2.3 Đào Văn Long Bố đẻ
Căn cước
công dân

0 0 29/11/2022

Thời điểm chốt thông tin: ngày/tháng/năm: 30/11/2022

CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG

- 1 -

2.4
Trương Thị
Lương

Mẹ đẻ
Căn cước
công dân

0 0 29/11/2022

2.5 Đào Văn Hà Em ruột
Căn cước
công dân

0 0 29/11/2022

2.6
Nguyễn Thị
Xuân Diệu

Em dâu
Căn cước
công dân

0 0 29/11/2022

2.7 Lê Trường Kỳ Bố vợ
Căn cước
công dân

0 0 29/11/2022

2.8
Dương Thị
Thanh Tịnh

Mẹ vợ
Căn cước
công dân

0 0 29/11/2022

2.9 Đào Minh Anh Con
Căn cước
công dân

0 0 29/11/2022

3 CDC
TRẦN VIỆT

ĐỨC

THÀNH
VIÊN
HĐQT

CCCC 0 0 02/02/2021 26/10/2022
Cá nhân
xin thôi

nhiệm vụ

3.1 Đỗ Thị Mai Liên Vợ 0 0 02/02/2021 26/10/2022
3.2 Nguyễn Thị Trình Mẹ ruột 0 0 02/02/2021 26/10/2022
3.3 Trần Việt Phú Em ruột 0 0 02/02/2021 26/10/2022

4 CDC
VÕ THỊ DIỄM

HẰNG
245827859

Kế toán
 trưởng

CMND 0 0 31/03/2020 15/11/2022

Cá nhân
xin thôi

nhiệm vụ

4.1 Võ Ngọc Toàn Cha ruột CMND 0 0 31/03/2020 15/11/2022

4.2
Trần Thị Ngọc
Tuyết

Mẹ ruột CMND 0 0 31/03/2020 15/11/2022

4.3 Nguyễn Thị Hảo Mẹ chồng CMND 0 0 31/03/2020 15/11/2022

4.4
Hoàng Minh
Tuấn

Chồng CMND 0 0 31/03/2020 15/11/2022

4.5 Võ Duy Phong Em ruột CMND 0 0 31/03/2020 15/11/2022

5 CDC
NGUYỄN THỊ

BÍCH MỸ
105C699396

Kế toán
trưởng

CMND 0 0 15/11/2022 Bổ nhiệm

5.1
Nguyễn Tấn

Phụng
Cha CMND 0 0 15/11/2022

5.2 Đinh Thị Ga Mẹ CMND 0 0 15/11/2022

5.3
Nguyễn Thị
Bích Nga

Chị gái CCCD 0 0 15/11/2022

5.4
Nguyễn Thị
Bích Anh

Em gái CMND 0 0 15/11/2022

5.5
Nguyễn Tấn

Đức
Em trai CMND 0 0 15/11/2022

- 2 -

3/ Tránh nhầm lẫn giữa cột “Loại hình Giấy NSH”  và “Số Giấy NSH”

 1/ Danh sách bao gồm thông tin người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ, công ty mẹ, các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội (công đoàn, đoàn thanh niên,...), cá nhân giữ
 2/ Thông tin số NSH (số CMND/hộ chiếu/căn cước/Giấy CNĐKDN….cung cấp cần chính xác (tránh phát sinh tình trạng  bị mất số 0 ở trước do định dạng không đúng (không phải định

GHI CHÚ:

* Tại cột số (8), (9): Số Giấy NSH* là Số CMND/Căn cước/Hộ chiếu (đối với cá nhân) hoặc Số GCN đăng ký doanh nghiệp, Giấy phép hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý tương đương (đối với
1/ Phông chữ Times New Roman; cột (1) STT định dạng TEXT theo thứ tự x, x.01, x.02 ... theo ví dụ;

SGDCK lưu ý các công ty niêm yết:

- 3 -

		2022-11-30T17:18:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG